
振動・衝撃が手に伝わるのを防ぎ、疲労を軽減します。

GRIP TAPE

■ クッション

ウェット感のあるポリウレタンテープが優れたグリップ
力を発揮します。

■ グリップ

衝撃吸収タイプには、3.5㎜厚のポリウレタンスポンジを
追加。またパンチ穴が汗の吸収をさらに促進させます。

■ 衝撃吸収

テープ表面のミクロの穴が、汗を素早く吸収し、汗によ
る滑りを防ぎます。

■ 吸汗・速乾

GRIP TAPE15
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GTU-BK

薄手タイプ

ブラック

GTU-R
レッド

GTU-O
オレンジ

GTC-BL

チェックタイプ

ブルー
GTM-GR

迷彩タイプ

グレー
GTA-H

アニマルタイプ

豹
GTS-BK

衝撃吸収タイプ

ブラック

GTC-BK
ブラック

GTM-P
ピンク

GTA-Z
ゼブラ

GTS-GN
グリーン

GTC-S
シルバー

GTM-GN
グリーン

GTA-T
虎

GTS-BL
ブルー

薄手・チェック・迷彩・アニマルタイプ

衝撃吸収タイプ

グリップテープ摩擦係数比較表

GRIP TAPE

長さ1050㎜

幅
26㎜

厚さ
0.5㎜

材質 : ポリウレタン

長さ1050㎜

幅
26㎜

厚さ
0.5～4.0㎜

材質 : ポリウレタン（テープ・スポンジ） スポンジ厚
3.5㎜

試験機器：往復動摩擦摩耗試験機（大阪府立産業技術総合研究所内）
計測圧子：シリコンゴム（硬度80°）

0

50

100

150

200

250

通常時 水 油 グリス

100

235 木柄（樫・ニス付）
グリップテープ

※木柄を100とした場合の比較。

96

163

40

143

41

156

品　番 JANコード
4963360タイプ カラー

入数 : 5枚

GTU－BK
GTU－R
GTU－O
GTC－BL
GTC－BK
GTC－S
GTM－GR
GTM－P
GTM－GN
GTA－H
GTA－Z
GTA－T
GTS－BK
GTS－GN
GTS－BL

薄手
薄手
薄手
チェック
チェック
チェック
迷彩
迷彩
迷彩
アニマル
アニマル
アニマル
衝撃吸収
衝撃吸収
衝撃吸収

ブラック
レッド
オレンジ
ブルー
ブラック
シルバー
グレー
ピンク
グリーン
豹
ゼブラ
虎

ブラック
グリーン
ブルー

150005
151118
151026
150111
150104
150128
150227
150210
150203
150302
150319
150326
150401
150418
150425

1207（I）03

〒578-0921　東大阪市水走4丁目9番3号
TEL（072）963-2221（代）  FAX（072）963-2226

http://www.ohnet.co.jp/

作業工具と物流機器

ISO 14001

※パッケージ寸法（mm）
　GTU・GTC・GTM・GTA/220×60×6
　GTS/220×60×20

JOYFUL
テキスト ボックス
EA944A-1EA944A-2

JOYFUL
テキスト ボックス
EA944A-6EA944A-7


